De: Creison Souza Pinheiro

Enviado: ter¢a-feira, 23 de junho de 2020 18:15
Para: MENDES AUDITORIA

Cc: Eleni Roberta da Silva

Assunto: Re: Precificagdo - Ministério da Economia

Prezados(as),

Podemos sim.
Qual data e horario proposto?

Atenciosamente,

De: MENDES AUDITORIA <mendesaudit@gmail.com>
Enviado: terga-feira, 23 de junho de 2020 16:21
Para: Creison Souza Pinheiro

Assunto: Re: Precificacdo - Ministério da Economia

Prezado Creison, teriamos como fazer uma reuniao remota com voce? temos algumas
duvidas sobre o quantitativo pessoal em cada setor entre outros pontos

Em qua., 17 de jun. de 2020 as 12:23, PAULO MENDES <mendesaudit@gmail.com>
escreveu:

Prezado Creison, hoje a tarde faremos uma reunido em relacao a proposta. VVoce poderia
participar por skype ou zoom ou outra forma?

Em qua., 13 de mai. de 2020 as 11:35, Creison Souza Pinheiro
<creison.pinheiro@planejamento.gov.br> escreveu:
Prezado,

A principio, agradeger o feedback.

Considerando que o modelo de precificacdao informado no e-mail abaixo requer
informagdes mais precisas, encaminho anexa a minuta do Termo de Referéncia no qual
constam as informacgdes necessarias a precificacao.

Caso haja a necessidade de informagdes adicionais, favor informar.

Atenciosamente,
Creison Souza Pinheiro

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO
CENTRAL DE COMPRAS

(61) 99371-0523
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De: PAULO MENDES <mendesaudit@gmail.com>
Enviado: terca-feira, 5 de maio de 2020 15:07
Para: Creison Souza Pinheiro

Assunto: Re: Precificagdo - Ministério da Economia

Prezado Creison
Temos uma empresa solida ha mais de 20 anos no mercado exercendo auditoria e com
experiencia em execucao e fiscalizacdo desse trabalho. Esse tipo de auditoria

chamamos de Outsourcing (terceirizagéo) de Auditoria Interna

Trabalhamos por lote de colaboradores e por setores fiscalizados. Assim, precisamos
saber a demanda dos servigos:

Quais os setores?: Limpeza, conservagao, segurancga, copeiros, etc.
Quais os turnos? manha, tarde e noite

Quantos colaboradores em cada setor?

Quantas empresas terceirizadas contratadas?

Com base nessas informacdes, elaboraremos uma planilha de custos

Segue nosso dossie, juntamente com nosso endereco
eletronico: www.mendesauditoria.com.br

Em ter., 5 de mai. de 2020 as 12:18, Creison Souza Pinheiro
<creison.pinheiro@planejamento.gov.br> escreveu:

Prezado,

Conforme contato, meu nome é Creison e atuo no Ministério da Economia, mais
especificadamente na Central de Compras.

Em suma, a Central de Compras busca desenvolver projetos que desonerem a
administracdo publica tanto financeiramente quanto em forca de trabalho.

Nesse momento estou atuando em um projeto que tem como escopo a contratagdo de
uma empresa que auxilie na gestdo e fiscalizacdo do contrato de limpeza que sera
licitado.

A principio, serd somente para o Ministério da Economia, entretanto pretendemos
espandir para outros érgdos e Entidades.
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De toda sorte, ainda estamos na etapa de planejamento da contratacdo e estamos
buscando informagdes para identificar como é feita a precificacao pelos potenciais
fornecedores.

A principio ndo vincularemos cargos, o produto esperado da empresa de auxilio a
gestdo/fiscalizacdo serdo relatdrios em que sera verificada a qualidade técnica da
empresa de limpeza e o cumprimento das obrigacdo legais com seus funciondrios.
Caso posso nos auxiliar informando como é feita a precilficacdo ou informando se ha
um padrdo observado, sera de grande valia.

Desde ja agradeco.

Atenciosamente,

Creison Souza Pinheiro

ANALISTA TECNICO ADMINISTRATIVO
CENTRAL DE COMPRAS

(61) 99371-0523

PAULO CESAR DE MELO MENDES
Mendes Auditoria Consultoria e Contabilidade
Sia 3C - Lote 3/4 - N° 44 - sala 212 - CEP: 71.200-035 - Brasilia DF
Fone: (61) 98305-3388
(61) 3224-0921
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